会員各位
一般社団法人山口県理学療法士会

会　　　　　　長　宮野　清孝
公益事業推進部長　上條　寛司

山口県理学療法士会公益事業推進部主催研修会開催のご案内

拝啓
皆様方におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、当会公益事業推進部の活動について、多大なご協力を頂き感謝申し上げます。

この度、「TOKYO2020オリンピック・パラリンピック報告会～あれから1年～」と題し、

研修会を開催する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

尚、本研修はZoomウェビナーを使用したリモートにて開催いたします。
敬具

記

1．開  催  日：令和4年9月8日（木）　19：00～20：30

2．テ　ー　マ：TOKYO2020オリンピック・パラリンピックメディカルスタッフ報告会～あれから1年～

3．講　　　 師：上條寛司（柴田病院）：オリンピック 卓球

　　　　　　　　　加藤善範（YICリハビリテーション大学校）：オリンピック・パラリンピック 選手村

　　　　　　　　　濵口隼人（脳神経筋センターよしみず病院）：パラリンピック 車いすテニス

　　　　　　　　　宮野清孝（下関市立市民病院）：パラリンピック シッティングバレー

4．場　　　 所：オンラインによる研修（Zoomウェビナー）

5.  オンデマンド配信のご案内

　　視聴期間　9月13日（火）〜　9月30日（金）

　　事前登録者全員へ視聴案内メールを送付します。

　※尚、オンデマンド配信視聴のみ希望の方は、下記の問い合わせ先Mailアドレスへ、

　　件名「オリパラ報告会オンデマンド視聴希望」にて申し込み下さい。

6．対　　 象：山口県理学療法士会　会員

7．申し込み：Zoomウェビナー事前登録URL
　　　　　　　https://zoom.us/webinar/register/WN_4In_5-ZPT7Wjpx4qlFtD2A

※ご登録後、返信メールにてZoomのログインIDが通知されますので、参加希望者は

事前にご登録をお願い致します。

8．申込期限：令和4年9月6日（火）

9．問い合わせ：脳神経筋センターよしみず病院

リハビリテーション部　理学療法課

理学療法士　濵口隼人

TEL：083－231－3888    Mail：haa7r1@gmail.com

以上

mailto:haa7r1@gmail.com